

Factură

Seria: SLG nr: 432193003961



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti,
* Instalati aplicatia SELGROS, disponibila
* pe Google play si App Store, pentru a
* beneficia de oferte irezistibile!!!

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

SELGROS
cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com: J08/484/2001
C.I.F. RO11805367
Număr ECRI RO11805367
Calea București nr. 231
500299 - Braşov
Jud. Braşov

JF MARIA

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
12.07.2022	705249934	0	5035	K16	009	432193003961	11:22 1

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	P 5941056500029	SORA SOARE.ULEI FL.SO.1L	ST	1	10	10,08	10,08	100,80	9	9,07	109,87
2	80729031	ARISTOCRAT LAPTE PRAF 400G	CU	1	3	12,54	12,54	37,62	9	3,39	41,01
3	5941132004557	OET.ZAHAR VANILINAT 8G	PG	20	1	0,39	7,80	7,80	9	0,70	8,50
4	5941142000983	BANFASA FIDEA CUIB200G	PG	1	10	3,66	3,66	36,60	9	3,29	39,89
5	2042964429006	BANFASA MACCARONI 500G	PG	1	10	4,27	4,27	42,70	9	3,84	46,54
6	5941142007760	BANFASA SPAGH.CU OU400G	PG	1	10	5,50	5,50	55,00	9	4,95	59,95
7	5941142000976	BANFASA TAITEI CUIB200G	PG	1	10	3,11	3,11	31,10	9	2,80	33,90
8	5941113007614	PAMBAC PENNE 400G	PG	1	10	4,12	4,12	41,20	9	3,71	44,91
9	5948556000530	TPS FAINA ALBA 000 1KG	PG	1	6	3,66	3,66	21,96	9	1,98	23,94
10	5948556000554	TPS MALAI 1KG	PG	1	6	3,20	3,20	19,20	9	1,73	20,93
11	5941235000999	JASMIN STAFIDE AURII 500G	PG	1	1	12,89	12,89	12,89	9	1,16	14,05
12	5941132004786	OET.PRAF DE COPT 10G	PG	20	1	0,39	7,80	7,80	9	0,70	8,50
13	P 5948989000022	PAKWAYA DROJDIE USCATA 10G	PG	1	5	1,13	1,13	5,65	9	0,51	6,16
14	5941390042360	COSMIN SCORTISOARA MAC.15G+10%	PG	1	4	1,27	1,27	5,08	9	0,46	5,54
15	5946003103216	SALROM SARE IOD.EXTRIKG	CU	1	2	2,25	2,25	4,50	9	0,41	4,91
16	5941390000155	COSMIN BOIA ARDEI DULCE 17G	PG	1	5	1,27	1,27	6,35	9	0,57	6,92
17	5941390000179	COSMIN PIPER NEGRU B17G	PG	1	5	1,79	1,79	8,95	9	0,81	9,76
18	P 5941390000186	COSMIN PIPER NEGRU M17G	PG	1	5	1,36	1,36	6,80	9	0,61	7,41
19	5941390000032	COSMIN BUSUIOC 8G	PG	1	5	1,27	1,27	6,35	9	0,57	6,92
20	5941390000049	COSMIN CIMBRU 8G	PG	1	5	1,27	1,27	6,35	9	0,57	6,92
21	P 5941390010017	COSMIN FOI DAFIN 4G	PG	1	5	1,08	1,08	5,40	9	0,49	5,89
22	5941141222546	FA.AROMFR.FRU.PAD.20X2G	BU	1	4	3,84	3,84	15,36	9	1,38	16,74
23	5941141222133	FA. CEAI DE MENTA 20X1G	BU	1	4	2,65	2,65	10,60	9	0,95	11,55
24	5948556001483	TPS CACAO PUDRA PLIC 100G	BU	1	3	2,21	2,21	6,63	9	0,60	7,23
25	5904356951427	PRIMARI TURIA DULCE 1KG	BU	1	3	19,07	19,07	57,21	9	5,15	62,36
26	P 5900020004659	NESILE NESQUIK 500G	PG	1	8	9,27	9,27	74,16	9	6,67	80,83
27	2042966192007	DELIKAT BORS MAGIC 20G	PG	1	10	2,71	2,71	27,10	9	2,44	29,54
28	C 5948825002272	BITAR OREZ BOB ROTUND 1KG	PG	1	10	5,24	5,24	52,38	9	4,71	57,09
29	C 8714100280959	DELIKAT LEGUME 75G 9+1	PG	9	1	2,56	23,04	23,04	9	2,07	25,11
30	C 5942094900161	VINCON CIETET DIN VIN ALB 9% 1L	ST	1	4	5,28	5,28	21,12	9	1,90	23,02
31	C 5941442000515	TTIPAN GRIS 500G	PG	1	6	3,84	3,84	23,04	9	2,07	25,11
32	C 5941223000079	MARGARITAR ZAHAR CR.1KG	PG	1	10	3,68	3,68	36,75	9	3,31	40,06

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

20 IUL. 2022

Nr. Intraire:

2975

Factură

Seria: SLG nr: 432193003961

 * Stimati clienti, *
 * Instalati aplicatia SELGROS, disponibila *
 * pe Google play si App Store, pentru a *
 * beneficia de oferte irezistibile!!! *



SELGROS
cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
 Nr.Reg.Com. JO8/484/2001
 C.I.F. RO11805367
 Număr EORI RO11805367
 Calea București, nr. 231
 500299 - Braşov
 Jud. Braşov

SELGROS PANTELIMON
 B-DUL BIRUINTEI NR. 90
 077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
 Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
 C.I.F.: RO11805367

DGASPC SECTOR 3
 PROTECTIA COPILULUI
 CU: STEFAN, FLORENTINA
 STR PARFUMULUI NR 3
 BUCURESTI
 030843 SECTOR 3 BUCURESTI
 C.I.F.: 16762836
 Cont:
 Nr.Reg.Com.:

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
12.07.2022	705249934	O	5035	K16	009	432193003961	11:22 2

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA																						
Numar pozitii articol : 32 Numar unitati de vanzare : 182						Valoare totala incl.TVA:				891,06	LEI																						
Net TVA Brut						Numerar:				0,00	LEI																						
Numerar: Din care cump.pe credit: Total partial (numerar+nenumerar)										891,06	LEI																						
Marfa 9% 817,49 73,57 891,06										891,06	LEI																						
Total 817,49 73,57 891,06										891,06	LEI																						
						Rest de primit:				0,00	LEI																						
						Platit numerar:				0,00	LEI																						
Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului. Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale. La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .																																	
P: Articol cu pret cu rabat : 15,52 C: Articol cu rabat procentual																																	
Total reduceri : 15,52																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Spirtoase</th> <th>Cafea</th> <th>Tutun</th> <th>Conserve</th> <th>Alim.baza</th> <th>Dulciuri</th> <th>Delicatese</th> <th>Detergenti</th> <th>Carne+peste</th> <th>Fructe+leg.</th> <th>NonFood</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0,00</td> <td>32,59</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>536,43</td> <td>57,21</td> <td>37,62</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> </tbody> </table>												Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood	0,00	32,59	0,00	0,00	536,43	57,21	37,62	0,00	0,00	0,00	0,00
Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood																							
0,00	32,59	0,00	0,00	536,43	57,21	37,62	0,00	0,00	0,00	0,00																							
Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.selgros.ro/protectia-datelor sau la biroul Info Clienți din magazinele Selgros. Aceasta factura contine 2 pagini *****																																	